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Сведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

руководителей муниципальных учреждений с.п.Солнечный и членов их семьи
за период с 01 января по 31 декабря 2014 года

	№

п/п
	Ф.И.О., должность руководителя муниципального учреждения
	Сведения о доходах, имуществе

	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства
	Совокупный годовой доход
 (в рублях)

	
	
	В собственности
	
В пользовании
	
	

	
	
	Вид имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                               1.
	Жуков Алексей Васильевич директор 

МКУ «АХУ администрации с.п.Солнечный»
	земельный участок
	519
	РФ
	квартира
	65
	РФ
	SUZUKI SX4 HATCHBACK
	1675499,15

	
	
	квартира
	65
	РФ
	
	
	
	
	

	
	супруга
	квартира
	63,5         
	РФ
	квартира
	65
	РФ
	не имеет
	1325054,05

	2.
	Ярочкин Владимир Васильевич директор МКУ «Культурно-спортивный комплекс «Солнечный»»
	не имеет
	квартира
	                                           79,4
	РФ
	не имеет
	1276432,80

	
	супруга
	квартира
(1/2)
	79,4
	РФ
	квартира

	79,4
	РФ
	Фольксваген 2Н Аморок
	1096862,93

	
	сын
	квартира

(1/2)
	79,4
	РФ
	квартира
	79,4
	РФ
	не имеет
	не имеет
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